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	АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ КОМУНИКАЦИИ
	АЕК-301.12



До 

АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ КОМУНИКАЦИИ
Кеј Димитар Влахов 21
1000 Скопје
БАРАЊЕ 

за издавање на одобрение за користење на радиофреквенции 
во мобилна служба за

станица на пловен објект во внатрешна пловидба

Основни податоци

	Државна припадност и регистарска ознака на пловниот објект


	Знак за повикување или друга идентификација


	Тип на пловен објект


	Сопственик на пловниот објект



	
	
	
	

	Уред


	Тип на уредот


	Моќност
(W)


	Вид на емисија


	Фреквенциски опсег или доделени фреквенции



	Предаватели


	
	
	
	

	Други уреди

	
	
	
	

	Подрачје на пловидба
	


Дополнителни податоци

	1. Адреса
	

	2. Регистерски број/ЕМБС или ЕМБГ
	

	3. Даночен број
	

	4. Телефон/факс/е-mail
	

	5. Контакт лице/телефон
	

	6. Депонент банка на правното лице
	

	7. Жиро сметка (за правно лице)
	

	8. Број на претходно издадено одобрение
	

	9. Баран рок на важење на одобрението
	


Податоци на законскиот застапник 
	Име и презиме  


Фирма/позиција


Матичен број     

Адреса                  


Телефон _____________________________   Факс    


е-mail  ________________________________   Друг телефон ___________________________________



Прилози кон барањето:

1. Доказ за платени административни такси . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .  FORMCHECKBOX 

2. Копија од тековна состојба издадена од централен регистар . . . . . .       FORMCHECKBOX 

3. _________________________________________________ . . . . . . . . . .   FORMCHECKBOX 

	Број:
	
	
	

	Датум:
	
	(М.П.)
	(потпис)

	Место:
	
	
	


Верзија: 01
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